Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
Территориальная  избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района

с полномочиями окружной избирательной комиссии Кингисеппского одномандатного избирательного округа № 24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2021 г.

№ 11/54
Об извещении кандидата
Леошкевича Александра Викторовича, выдвинутого
в порядке самовыдвижения
В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 25 областного закона от 01 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» Территориальная  избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Кингисеппского одномандатного избирательного округа № 24 постановляет:

1. Известить Леошкевича Александра Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения о неполноте сведений и об отсутствии документов, представление которых в избирательную комиссию для регистрации кандидата по одномандатному избирательному округу  предусмотрено законом.

2. Утвердить текст извещения Леошкевича Александра Викторовича согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Смирнову Т.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                       Е.В. Колмогорова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                     Т.В. Смирнова

Приложение

к постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района
от 9 августа 2021 года № 11/54
Леошкевичу Александру Викторовичу
Ленинградская область, Кингисеппский район,

 пос. Кингисеппский, д. 1, кв. 23
ИЗВЕЩЕНИЕ

В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральныйзакон), частью 4 статьи 25 областного закона от 01 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» (далее – областной закон) и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района от 9 августа 2021 года № 11/54 Территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района извещает Леошкевича А.В., выдвинутого в порядке самовыдвижения, о неполноте сведений выявленных в результате проверки в представленных документах и об отсутствии документов, представление которых в избирательную комиссию предусмотрено законом и   необходимо для регистрации кандидата  :

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Выявленные

недостатки

	1
	Леошкевич Александр Викторович
	1. Документы, предусмотренные подпунктом «а», «б» пункта 3.1 статьи 33 Федерального закона, частью 6, пунктом 1, 2 части 62, статьи 18 областного закона не представлены.
2. Документы, предусмотренные частью 10 статьи 25, документы,  предусмотренные п. 4.1.2 Приложения 2 к Постановлению Избирательной комиссии Ленинградской области от 18.06.2021 № 131/907 не представлены.

Вопрос о регистрации (отказе в регистрации) кандидата Леошкевича Александра Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения планируется рассмотреть на заседании Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района, которое состоится 13 августа 2021 года в 17 часов 30 минут.

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района

с полномочиями ОИК                                                                         Т.В. Смирнова